DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LABORATÓRIO DE ENSINO DE
MATEMÁTICA: UMA REFLEXÃO SOBRE SEU PAPEL NA INICIAÇÃO À DOCÊNCIA E
NO FOMENTO DE ATIVIDADES PARA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de JOSÉ LUIZ
CAVALCANTE, JOSÉ JURACI FERNANDES DOS SANTOS, AMANDA BEZERRA DE
FARIAS, foi publicado nos Anais IX EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132715

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132715